
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХLV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 8 лютого 2024 р.    Стрий                       № 2342

Про затвердження змін до Програми
«Матеріально-технічне забезпечення підрозділів 
територіальної оборони» на 2024 рік

З метою матеріальної допомоги Збройним силам України, керуючись п.п. 
22 п.1 ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону 
України «Про основи національного спротиву», Закону України «Про оборону 
України», рішення ради оборони Стрийської громади Стрийського району 
Львівської області від 18 січня 2024 року №1, рішення ради оборони 
Стрийської громади Стрийського району Львівської області від від 31 січня 
2024 року №2 та враховуючи клопотання військових частин і ДФТГ міська рада
ВИРІШИЛА:

1.Затвердити зміни до Програми «Матеріально-технічне забезпечення 
підрозділів територіальної оборони» на 2024 рік, згідно з додатком (додається).
2.Фінансовому управлінню (Л.Коваль) проводити фінансування згідно п.1 
даного рішення.
3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина, депутатську комісію з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С.Ковальчук).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 
до рішення ХLV позачергової сесії Стрийської 

міської ради VIII демократичного скликання
від «8» лютого 2024 року № 2342

Програма 

«Матеріально-технічне забезпечення 
підрозділів територіальної оборони»

на 2024 рік



I. ПАСПОРТ
Програми «Матеріально-технічне забезпечення 
підрозділів територіальної оборони» на 2024 рік

1. Ініціатор розроблення Програми Виконавчий комітет Стрийської 
міської ради 

2. Розробник Програми Виконавчий комітет Стрийської
міської ради

3. Відповідальний виконавець Програми Виконавчий комітет Стрийської
міської ради

4. Учасники Програми Виконавчий комітет Стрийської
міської ради

5. Термін реалізації Програми 2024 рік

6.Загальний обсяг фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації Програми в 
2024р., тис. грн, всього, у тому числі:

16042,2 тис. грн

6.1. коштів територіальної громади 16042,2 тис. грн

ІІ. Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма.

Враховуючи складну ситуацію в нашій державі в зв’язку із відкритою 

агресією з боку російської федерації, з метою бойової і мобілізаційної готовності 

Збройних Сил України та інших військових формувань України на рівні, що 

гарантує адекватне реагування на загрози національній безпеці держави. 

ІІІ. Мета Програми.

Метою Програми є внесок громади у забезпечення державного суверенітету 

та незалежності України, матеріально-технічне забезпечення підрозділів 

територіальної оборони, підтримання військових формувань, забезпечення 

готовності до проведення заходів оборони.  



IV. Перелік завдань, заходів та показників Програми «Матеріально-технічне забезпечення підрозділів територіальної оборони»
на 2024 рік

Фінансування

№ з/п Назва завдання Заходи та показники 
на виконання завдання

Строк 
виконання 

заходу, 
показника

Виконавці заходу, 
показника Джерела Обсяги,  грн.

Очікуваний 
результат

2024 рік
1. Відшкодування витрат на 

утримання нерухомого майна та 
спожитих комунальних послуг 
Добровольчому формуванню 
Стрийської міської територіальної 
громади «Курінь «Стрий-2» за 
адресою: Львівська обл, м.Стрий, 
вул.Успенська,58 (будівля 
колишнього Промінвестбанку)

Затрат
Обсяг видатків 355,7 тис.грн 

-355,7 тис.грн

Протягом 
2024 року

Виконавчий комітет 
Стрийської міської 

ради

Бюджет ТГ
(заг.фонд)

355700,0 Створення 
належних 
умов для 
ДФТГ 
«Курінь 
«Стрий-2»

2.

2.1

Забезпечення добровольчого 
формування Стрийської міської 
територіальної громади «Курінь 
«Стрий-2»

Придбання курток зимових (35 шт.)

Затрат
Обсяг видатків 98,0 тис.грн

-98,0 тис.грн

Протягом 
2024 року

Виконавчий комітет 
Стрийської міської 

ради

Бюджет ТГ 98000,0 Створення 
належних 
умов для 
ДФТГ 
«Курінь 
«Стрий-2»

3.

3.1

3.2

3.3

Забезпечення військової частини 
….

Придбання FPV – дронів (20 шт.)

Придбання DJI Mavic 3Т (1 шт.)

Придбання БпЛА «ВАЛЬКІРІЯ» 
(1 шт.)

Затрат
Обсяг видатків 908,0 тис.грн 

-398,0 тис.грн

-210,0 тис.грн

-300,0 тис.грн

Протягом 
2024 року

Виконавчий комітет 
Стрийської міської 

ради

Бюджет ТГ 908000,0 Матеріальна 
підтримка 
військової 
частини …..

4.

4.1

4.2

Забезпечення військової частини 
…..

Придбання акумуляторних Батарей 
RigExpert© MRB-M4 (200 шт.)

Придбання акумуляторів DJI Mavic 

Затрат
Обсяг видатків 1200,0 тис.грн 

-780,0 тис.грн

-240,0 тис.грн

Протягом 
2024 року

Виконавчий комітет 
Стрийської міської 

ради

Бюджет ТГ 1200000,0 Матеріальна 
підтримка 
військової 
частини
…..



4.3

4.4

4.5

3 Enterprise Series Battery Kit (10 
шт.)

Придбання пропелерів DJI Matrice 
30 Series 1671 (5 комплектів.)

Придбання пропелерів DJI Mavic 3 
Enterprise Series (60 комплектів)

Придбання пропелерів DJI Mavic 3 
Low-Noise Propellers (60 
комплектів)

-15,0 тис.грн

-72,0 тис.грн

-93,0 тис.грн

5.

5.1

Забезпечення військової частини 
…..

Придбання DJI MAVIC 3 Thermal 
(1 шт.)

Затрат
Обсяг видатків 210,0 тис.грн 

-210,0 тис.грн

Протягом 
2024 року

Виконавчий комітет 
Стрийської міської 

ради

Бюджет ТГ 210000,0 Матеріальна 
підтримка 
військової 
частини
……

6.

6.1

6.2

Забезпечення військової частини 
…..

Придбання DJI Mavic 3 (5 шт.)

Придбання DJI Mavic 3Т (1 шт.)

Затрат
Обсяг видатків 710,0 тис.грн 

-500,0 тис.грн

-210,0 тис.грн

Протягом 
2024 року

Виконавчий комітет 
Стрийської міської 

ради

Бюджет ТГ 710000,0 Матеріальна 
підтримка 
військової 
частини
…..

7.

7.1

7.2

7.3

7.4

7.5

Забезпечення військової частини 
…..

Придбання FPV–дронів (50 шт.)

Придбання прицілів оптичних 
(2 шт.)

Придбання прицілу оптичного 
коліматорного (1 комплект)

Придбання тепловізійного бінокля 
(1 шт.)

Придбання приладу нічного 
бачення RNVG-Gen III White 
Phosphor Dual Tube Night Vision 
Google (1 шт.)

Затрат
Обсяг видатків 1845,0 тис.грн 

-995,0 тис.грн

-176,0 тис.грн

-134,0 тис.грн

-200,0 тис.грн

-340,0 тис.грн

Протягом 
2024 року

Виконавчий комітет 
Стрийської міської 

ради

Бюджет ТГ 1845000,0 Матеріальна 
підтримка 
військової 
частини
…..

2



8.

8.1

Забезпечення військової частини 
…..

Придбання DJI Mavic 3 Pro 
(3 шт.)

Затрат
Обсяг видатків 270,0 тис.грн 

-270,0 тис.грн

Протягом 
2024 року

Виконавчий комітет 
Стрийської міської 

ради

Бюджет ТГ 270000,0 Матеріальна 
підтримка 
військової 
частини
…..

9.

9.1

Забезпечення військової частини 
….

Придбання DJI Mavic 3Т (2 шт.)

Затрат
Обсяг видатків 420,0 тис.грн

 
-420,0 тис.грн

Протягом 
2024 року

Виконавчий комітет 
Стрийської міської 

ради

Бюджет ТГ 420000,0 Матеріальна 
підтримка 
військової 
частини
……

10.

10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

10.7

10.8

10.9

Забезпечення зведеної стрілецької 
бригади Повітряних Сил Збройних 
Сил України

Придбання антидронових рушниць 
C-VOG Plus (4 шт.)

Придбання антидронового засобу 
купольного типу FPVKiller Plus 
(4 шт.)

Придбання помпових рушниць 
ФОРТ-500 (25 шт.)

Придбання оптичних прицілів 
Bushnel Elite Tactіkal 3.5-21x50 
(6 шт.)

Придбання посадкових кілець 
34мм (11 шт.)

Придбання накладок на приклади 
для щоки (11 шт.)

Придбання сошок XD Precision 
Model RV (11 шт.)

Придбання адаптерів для сошок 
GrovTec (11 шт.)

Придбання штативів для зброї 

Затрат
Обсяг видатків 1920,0 тис.грн

 

-600,0 тис.грн

-360,0 тис.грн

-270,0 тис.грн

-510,0 тис.грн

-51,0 тис.грн

-7,0 тис.грн

-33,0 тис.грн

-20,0 тис.грн

-42,0 тис.грн

Протягом 
2024 року

Виконавчий комітет 
Стрийської міської 

ради

Бюджет ТГ 1920000,0 Матеріальна 
підтримка 
зведеної 
стрілецької 
бригади 
Повітряних 
Сил ЗСУ

3



10.10

Shadow Tech (3 шт.)

Придбання платформ- зажимів
Shadow Tech (3 шт.)

-27,0 тис.грн

11.

11.1

11.2

11.3

11.4

11.5

Забезпечення військової частини 
…..

Придбання DJI Mavic 3 (5 шт.)

Придбання DJI Mavic 3Т (3 шт.)

Придбання запчастин 
автомобільних

Придбання вантажних бортових 
автомобілів (колісна формула-4х4, 
механічна КПП) (2 шт.)

Придбання  антидронових засобів 
6-ти діапазонних (3 шт.)

Затрат
Обсяг видатків 3080,0 тис.грн

-500,0 тис.грн

-630,0 тис.грн

-383,0 тис.грн

-1300,0 тис.грн

-267,0 тис.грн

Протягом 
2024 року

Виконавчий комітет 
Стрийської міської 

ради

Бюджет ТГ 3080000,0 Матеріальна 
підтримка 
військової 
частини
…..

12.

12.1

Забезпечення військової частини 
…..

Придбання FPV – дронів (40 шт.)

Затрат
Обсяг видатків 796,0 тис.грн 

-796,0 тис.грн

Протягом 
2024 року

Виконавчий комітет 
Стрийської міської 

ради

Бюджет ТГ 796000,0 Матеріальна 
підтримка 
військової 
частини …..

13.

13.1

Забезпечення військової частини 
….

Придбання FPV – дронів (80 шт.)

Затрат
Обсяг видатків 1592,0 тис.грн

-1592,0 тис.грн

Протягом 
2024 року

Виконавчий комітет 
Стрийської міської 

ради

Бюджет ТГ 1592000,0 Матеріальна 
підтримка 
військової 
частини …..

14.

14.1

Забезпечення військової частини 
….

Придбання FPV – дронів (40 шт.)

Затрат
Обсяг видатків 796,0 тис.грн 

-796,0 тис.грн

Протягом 
2024 року

Виконавчий комітет 
Стрийської міської 

ради

Бюджет ТГ 796000,0 Матеріальна 
підтримка 
військової 
частини ….

15.

15.1

Забезпечення військової частини 
……

Придбання FPV – дронів (40 шт.)

Затрат
Обсяг видатків 796,0 тис.грн 

-796,0 тис.грн

Протягом 
2024 року

Виконавчий комітет 
Стрийської міської 

ради

Бюджет ТГ 796000,0 Матеріальна 
підтримка 
військової 
частини …..

4



16.

16.1

Забезпечення військової частини 
….

Придбання ноутбуків ASUS ProArt 
Studiobook Pro 16 OLED 
W7604J3D-MY046 (90NB10B1-
M001WO) (3 шт.)

Придбання телевізорів SAMSUNG 
QE77S95CAUXUA (3 шт.)

Затрат
Обсяг видатків 1045,5 тис.грн 

-505,5 тис.грн

540,0 тис.грн

Протягом 
2024 року

Виконавчий комітет 
Стрийської міської 

ради

Бюджет ТГ 1045500,0 Матеріальна 
підтримка 
військової 
частини …..

Усього на етап або Програму: 16042200,0

V. Ресурсне забезпечення виконання завдання Програми.

Обсяг коштів, які пропонуються 
залучити на виконання 
«Програми»

2024 рік
Усього витрат на виконання 
Програми

Усього:
В тому числі:

- бюджет 
територіальної 
громади

16042,2 тис. грн

16042,2 тис. грн

16042,2 тис. грн

16042,2 тис. грн

5



Цільове фінансування Програми здійснюється в межах асигнувань, 

передбачених бюджетом, шляхом спрямування коштів виконавчому комітету 

Стрийської міської ради.

В ході реалізації заходів Програми можливі коригування, зміни, уточнення, 

доповнення пов’язані з фактичним надходженням коштів на реалізацію розділів 

Програми, уточненням обсягів робіт виходячи з реальних можливостей бюджету.

VІ. Строки, моніторинг та контроль за виконанням завдань Програми

Виконання завдань Програми «Матеріально-технічне забезпечення підрозділів 

територіальної оборони» передбачено провести у 2024р. з повним використанням 

передбачених коштів.

Річний та проміжні звіти по використанню коштів надаються фінансовому 

управлінню Стрийської міської ради. Використання бюджетних коштів на реалізацію 

Програми враховується при складанні її на наступний фінансовий рік.

Секретар ради Мар’ян БЕРНИК

6


